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Vizioni ynë:  

“Që t’ju shërbejmë 
shqiptarëve me të 
vërtetën e Krishtit.” 

 
Të shesësh gënjeshtrën - Të “fshehtat” e 
krishterimit po kthehen në biznes shumë 
fitimprurës  
Për të qenë i suksesshëm në biznes duhet të njohësh midis të tjerash dhe kërkesën në 
treg për produktin apo shërbimin qe ofron. Kështu, nëse një sipërmarrës do te vërente 
se ne treg ka nje nevoje te caktuar per nje produkt ose sherbim, atëherë ai do ofronte 
një produkt apo shërbim per ta plotësuar kete nevojë.  
Lexo më shumë...  
 
Shlyerja e Fajit  
Bibla nuk pretendon që Muhamedi ka bërë ndryshime të Fjalës së Zotit. Bibla e 
konsideron Muhamedin plotësisht profet të rremë. Gjoni 8: 40-43 “Pasardhësit e 
vërtetë të Abrahamit”. Ata që ndjekin mësimet e Krishtit, e bëjnë këtë sepse besuan në 
Perëndinë e Abrahamit, Jakobit dhe Isakut, emri i të cilit është Jehova! Isaku ishte biri i 
premtuar nga Perëndia dhe jo Ismaeli.  
Lexo më shumë...  
 
Lutja te afron me ata per te cilet lutesh, ajo te rrit!  
Kur lutesh rregullisht per dike, kjo te ben ta kuptosh me teper dhe te ndiesh me afer atij 
personi. Thjesht fakti qe mendimet e tua per te shkojne perpara Zotit ne lutje, te ben ty 
vete ta rivleresosh dhe ta marresh ne konsiderate qendrimin tend dhe sjelljen tende 
ndaj tij. 
Lexo më shumë...  
 
Dikush po i lutej Zotit...  
"Zot Ti e di qe une nuk mund t'ia dal dot. Ti e di qe jam i dobet. Ti e di qe nuk jam gati. 
Ti Zot e njeh thelle zemrern time. Ti njeh edhe psheretimen me te thelle te shpirtit tim.   
Lexo me shume...
 

 

Adresa: http://buletini.albkristian.com
E-mail:  buletini@albKristian.com   
Kush Jemi:  Stafi i albKristian.com

Copyright © 2002-2007    albKristian.com – Portali Krishtere Shqiptar 
Buletini albKristian.com eshte nje sherbim i albKristian.com – Portali Krishtere Shqiptar. 
Nuk lejohet asnje lloj perdorimi per qellime fitimi apo komerciale te cfaredo lloj forme. Mund te 
printohet, shperndahet dhe perdoret falas ose per qellime jofitimprurese pa lejen e autorit. 
Nese e perdorni per publikim ne internet, atehere duhet te citoni patjeter burimin nga e keni 
marre. Per cdo lloj pyetje ju lutem na kontaktoni. Abonohuni tek Buletini i albKristian.com

 
 

http://www.albkristian.com/
http://www.albkristian.com/bibla_shqip/index.htm
http://www.albkristian.com/portali/content/section/4/36/
http://www.albkristian.com/portali/content/section/4/36/
http://www.albkristian.com/burime.htm
http://www.albkristian.com/portali/content/blogcategory/45/63/
http://www.albkristian.com/portali/content/blogcategory/45/63/
http://albkristian.com/portali/content/view/150/36/
http://albkristian.com/portali/content/view/149/30/
http://albkristian.com/portali/content/view/148/36/
http://albkristian.com/portali/content/view/147/36/
http://buletini.albkristian.com/
mailto:buletini@albKristian.com?subject=Nga%20Buletini%20i%20albKristian.com
http://albkristian.com/portali/content/blogcategory/45/63/
http://www.albkristian.net/lists/?p=subscribe&id=1

	Buletini.albKristian.com

